道路工事施行承認申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日

中国地方整備局長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒
　　　　　　　　　　　　　　　　申請者住所
　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　　名　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　 （電話番号）
下記のとおり道路に関する工事を施行したいので、道路法第２４条の規定により申請します。
記

	１．道路の種類
	一般国道　　　　　号

	２．工事施行場所
	市　　　　　　町

県　　　　　　　　　　　　　字　　　　　　番

郡　　　　　　村

	３．工事施行の区域
	延長　　　　　　　ｍ・巾　　　　　　　ｍ・面積　　　　　　　㎡

	４．工事施行の目的

	５．工事を必要とする理　　　　由

	６．工事着手年月日

	７．工事完成年月日

	８．費用負担の方法
	申請者負担

	９．将来の維持費用の負　　　　担
	官地内の工作物は、完成後の所有権は道路管理者に帰属するものとして、国土交通省で維持管理する。

	１０．実施計画説明

	１１．添付図面
	位置図・平面図・縦断図・横断図・構造図・用地図・写真